
Zavod za hitnu medicinu Ličko-senjske županije              

Gospić, Vile Velebita 15 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 023-01/21-01/42 

URBROJ: 2125/76-21-02 

Gospić, 6. prosinca 2021.         

           

 

Na temelju članka 21. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije (KLASA: 023-08/17-

01/01, URBROJ: 2125/76-17-06 od 11. siječnja 2017. godine, Odluka o izmjenama i dopunama 

Statuta Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije od 24. srpnja 2020. godine, KLASA: 023-

01/20-01/20, URBROJ: 2125/76-20-03), Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Ličko–senjske 

županije na 3. sjednici, održanoj 6. prosinca 2021. godine, elektroničkim putem, donijelo je  

  

O D L U K U 

o cijeni testiranja brzim antigenskim testom na COVID-19 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se cijena testiranja brzim antigenskim testom na COVID-19 u Zavodu za 

hitnu medicinu Ličko-senjske županije. 

 

II. 

Cijene se utvrđuju za sljedeće kategorije korisnika: 

 

a) Za zaposlenike državnih i javnih službi (s doniranim testovima)……………………………......50,00 kn 

 

b) Za turiste (osobe koje u RH borave u komercijalnom smještaju – hotelu, kampu, objektiva u 

domaćinstvu i sl.), uz uvjet predočenja potvrde o ostvarenom noćenju u komercijalnom 

smještaju u trajanju od najmanje 3 dana (s doniranim testovima)……………………………. 75,00 kn 

 

c) Za ostale korisnike (s kupljenim testovima)……………………………………………………..........100,00 kn. 

 

III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                     PREDSJEDNIK: 
 

                                                                       Boris Smojver, dipl. oec. 
 
 v.r. 

 


